九州大学大学院歯学研究院 口腔顎顔面病態学講座

     口腔顎顔面外科学分野 講師 大山 順子 先生

2024年 9月28日 (土)  17:00～19:00

第 2 回  オーラルマネジメントセミナー
in Saga

日  時

場  所 佐賀県歯科医師会館1階講堂
 佐賀市西田代2丁目5-24   TEL : 0952-25-2291

演者

主催

情報提供 17:00～17:15

佐賀大学医学部 歯科口腔外科学講座 教授

山下 佳雄 先生

「口腔乾燥症患者へのアプローチ」

口腔ケア用ジェル「ヒノーラ」・口腔湿潤ジェル「ヒノーラうるおいジェル」について

株式会社 大塚製薬工場 OS-1事業部 池田 哲

特別講演 18:10～19:00

参加費用 無料

教育講演 17:20～18:00

久留米大学病院 感染制御部 副部長

感染症看護専門看護師 三浦 美穂 様

「歯科口腔領域における感染対策の強化は

日本の未来を変える」

演者

司  会

FAX: 092-291-0171

第2回 オーラルマネジメントセミナー in Saga

 参加申込用紙
会場整理と準備のため、事前申込にご協力頂けましたら幸いでございます。

下記①～④の申し込み方法から9月26日（木）までにお願いします。

ご施設名

ご連絡先 （TEL： ）（Eメール： ）

ご芳名

【申し込み先】①FAX②メール③URL④二次元コード

FAX:092-291-0171 / Email:fukujun@otsuka.jp
㈱大塚製薬工場 福壽 尚大（携帯番号:090-5718-6980）

【事前申し込みネットからの申し込みの場合】
 ご施設名  お名前 メールアドレス

【インターネットから】
https://forms.office.com/r/xBX2vzuVcE

① メール ② FAX ③ URLから ④ 二次元コードのいずれからお申込みをお願いします。

【二次元コードから】

▼会場(佐賀県歯科医師会館)▼

ご入力いただきました個人情報は、本講セミナーのご出席者の確認及びMRもしくは事務局からの連絡、その他当社が提供するサービス、製

品の使用実態やニーズ等の調査・分析、マーケティング及び企画の目的に使用し、その他の第三者に提供することはありません。保管には
適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グ
ループ個人情報保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

	スライド 1
	スライド 2